Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CAXIAS - MA

LEGISLATIVO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 390 :: QUARTA, 11 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

PORTARIA Nº 010, DE 10 DE JANEIRO DE 2023 ........................................................................................................... 1

PORTARIA Nº 010, DE 10 DE JANEIRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAXIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

.

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeados os servidores

abaixo para constituírem a Comissão Permanente de Licitação -

CPL, da Câmara Municipal de Caxias, para o exercício 2023,

conforme segue:

I – VANDEILSA DA SILVA

DOUDEMENT – CPF nº 004.246.853-10, Matrícula 13555-1 –

Presidente.

II – MARIA VIRGINIA GOMES

DUTRA – CPF nº 270.419.724-53, Matrícula 974-1 – Membro.

III– JOSÉ RAIMUNDO CONCEIÇÃO

ARAÚJO – CPF nº 225.776.963-53, Matrícula 132-1 – Membro.

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor

na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 10 DE JANEIRO DE 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

________________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente

CPF nº 040.178.303-07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://cmcaxias.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a37580e2f375c50c8214ebf7103d5d56061bdee4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org